Digestiū facile et uisale et confor
tatiū cerebri et musculoꝝ. R aq̄ mell
facte secundū cano. ad hoc q̄tū sufficit p
decoctiōe infrastroz trium. saluē p. ii.
maiorane p. j. rosmarini p. j. Incidā
tur minutim deinde siml buliāt usqz ad
conuersionē tertie pris ipsi aq̄. Ultimo
expmatur et coletur optie. Istud dice
stini debite calidū assumat in aurora plī
bus diebz cōtinuis et pprie usqz ad dies
xiiii. Dinde post ipsius assūptionem stet ie
iunus horis q̄tuor et interim dormiat
p unā horam ad lōgius et nō ultra. Nota
attente q̄ supradicto lenitino et solutio
niērum coium Digestiū cōfortatiūqz u
tatur usqz ad q̄rtam diem ab instāri inci
antē morbū ipm ymo usqz ad septimum
q̄nymo usqz ad decimūq̄rtum diē secūdu
aliquos et interi nō utatur medicis aliis
efficacibus solutiūz nec alteracis efficaci
bus. Nota q̄ nullā infrastarum medica
rum assuat infirmū usqz ad decimūq̄rtum
diem et hoc usqz ad illd d mirabolans
kebulis p̄ditis. Solutiū miorariū

facile usuale. **P**illaz de vera simplici
3. s. pillarum alfanginaz agarici añ. 3. s. salis gēme 3inzib. añ. 3. s. misce et cum
electo. indi q̄tū sufficit ad incorporandū
reformetur pille vii. pro 3. Itaz pilla
rum assumat. 3. ii. in aurora et post ipa
rum assūptionez stet inmediate in lecto
p unā horā cum dimidia adāplius et in
terim dormiat per horā unam et post dī
ctuz terminū surgat aut dormiat siue nō
et cū surrexerit prim deambulet prius se
deat secundā q̄ est sue nature uentēti
et interi cūz panno suauiter calido fricet
bis uentre et stouaci et plus uerb dor
sum fricandē suauē uide ipsū pannū suauiter
calidaz teneat sup dictis mēbris et
stet in tenebra aut saltem pauco lumine
et non assuat lauatiū aliq̄od et stet se
tinus post iparū assūptionem horis v
et in dicto termino p̄cedat et cōcedat p
ferculo blies cūz boragine etc. ut dictū
est 3. et hoc solutiū taliter assuat semel
in uere et saltē semel in autūno. **D**i
gestiūm. **P**ilrūpi de rīcados. 3. s. ori
mellis simplicis. 3. s. aq̄rūz salie. 3. s. s.
ylopi. 3. s. absinthii. 3. s. misce. Itud dī
gestiū assuat i aurora debite calidū q̄m
or diebus continuis in uere et toridē in
autūno p̄ añ dictos q̄rtuor dies sp assu
mar solutiūz inmediate ante scriptū et
stet ieiunus post assūptionē huius dige
stūi tribus horis ad mītus et interi dor
miat per unā horam aut duas ad amplid
Solutiūm eradicatoriū. **P**illa
rum de vera pigra secundū receptā p̄xi
me infra tam pillarum feridarum agari
añ. 3. s. sal gēme. 3. s. 3inzib. 3. s. misce et
cū electo. indi quantū sufficit ad incor
porandū formetur pille vii. pro 3. Itaz
rum assuat. 3. ii. in aurora seruatis mois
dīscriptis 3. i. assūptionē mīoratiū p̄terq̄
in termino q̄q̄ horaz post iparū pilla
rum assūptionē assuat pro lauatiū unuz
cūm aq̄ ordeī excorticati calide sine
zucaro. deinde post unā horam prandeat
ut 3. hōz uero pillas taliter assumat post